את העתירה לבג"צ הגישה סיעת "עוז" בהסתדרות העובדים החדשה נגד ממשלת ישראל, כנסת ישראל והמוסד לביטוח לאומי בינואר 2000. היא נמחקה בהמלצת בית-המשפט העליון. אני מודה לפרופ' פרנסיס רדאי, אשר הגישה את העתירה, על שהפנתה את תשומת לבי לעתירה זו.

3. חוק תכנית החירום הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2002 ו-2003), התשס"ב-2002, ספר חוקים 428.

4. חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003 (להלן: חוק ההסדרים, 2003), ספר חוקים 150.

5. חוק התכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003 (להלן: חוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל), ספר חוקים 386.

6. חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2004), התשס"ד-2004, ספר חוקים 1920.

במהות השינויים המוצעים; הוא מוצע כחבילה של *take it or leave it*, אשר היכולת לנהל עליה משאומתן פוליטי מוגבלת; הוא נדון ברובו בוועדת הכספים, ולא בוועדות המתמחות בחוקים שהוא מתקן (דוגמת ועדת העבודה והרווחה); הוא כרוך בהצעת חוק התקציב, אשר דחייתה מעמידה בסיכון את המשך כהונתם של חברי כנסת וחברי הממשלה; הוא איננו נגיש לציבור הרחב הזקוק למתווכים על-מנת להבין במה החוק עוסק.

עבודה חברה ומשפט, י"א (טרם פורסם).
- דורון, א', קרמר, ר' (1992). מדינת הרווחה בישראל. תל-אביב: עם עובד.
- זלצברגר, ע', קדר, ס' (1998). המהפכה השקטה – עוד על הביקורת השיפוטית לפי חוקי היסוד החדשים. משפט וממשל, ד' (2): 520–489.

- זמיר, י' (1968). הצעת חוק בית-הדין לעבודה ולביטוח לאומי, תשכ"ח-1967. משפטים, א', 270-228.
- ישי, י' (1999). דמוקרטיה למען העם? קביעת מדיניות הרווחה בישראל. ביטחון סוציאלי, 56, 137-126.
- מונדלק, ג' (1999). זכויות חברתיות-כלכליות בשיח החוקתי החדש: מזכויות חברתיות למימד החברתי של זכויות האדם. שנתון משפט העבודה, ז', 65-152.
- מונדלק, ג' (2001).